
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 29/01/2013 № 200 

 
О внесении изменений в постановление администрации  
Сосновоборского городского округа  от 20.12.2012 № 3218 
«Об определении видов разрешенного использования 
земельных участков, расположенных на территории жилого  
квартала 2Б г.Сосновый Бор» 

 
 
 
Рассмотрев обращение ЖСК «Металлооптика» (вх. от 21.12.2012                   

№ 05-06-13566/12-0-0), в связи с технической ошибкой, допущенной ЗАО «БКП» в 
проекте межевания территории жилого квартала 2Б г.Сосновый Бор, администрация 
Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:  

 
1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 20.12.2012 № 3218 «Об определении видов разрешенного 
использования земельных участков, расположенных на территории жилого квартала 
2Б г.Сосновый Бор»: 

1.1.   Изложить п.1.1 постановления в следующей редакции: 
«1.1. Земельный участок № 34, площадью 3124 кв.м, разрешенное 

использование: блокированные жилые дома в 1-3 этажа с придомовыми земельными 
участками;». 

1.2.  Изложить п.1.2 постановления в следующей редакции: 
«1.2. Земельный участок № 35, площадью 1813  кв.м, разрешенное 

использование: блокированные жилые дома в 1-3 этажа с придомовыми земельными 
участками;». 

1.3.  Изложить п.1.7 постановления в следующей редакции: 
«1.7. Земельный участок № 40, площадью  1060 кв.м, разрешенное 

использование: блокированные жилые дома в 1-3 этажа с придомовыми земельными 
участками;». 

1.4.  Изложить п.1.10 постановления в следующей редакции: 
«1.10. Земельный участок № 43, площадью 1558 кв.м, разрешенное 

использование: блокированные жилые дома в 1-3 этажа с придомовыми  земельными 
участками;». 

1.5.  Изложить п.1.11 постановления в следующей редакции: 
«1.11.Земельный участок № 44, площадью  1193 кв.м, разрешенное 

использование: блокированные жилые дома в 1-3 этажа с придомовыми земельными 
участками;». 

1.6.  Изложить п.1.13 постановления в следующей редакции:  
«1.13. Земельный участок № 46, площадью 1219 кв.м, разрешенное 



использование: блокированные жилые дома в 1-3 этажа с придомовыми земельными 
участками;». 

1.7.       Изложить п.1.17 постановления в следующей редакции:  
«1.17. Земельный участок № 50, площадью 1003 кв.м, разрешенное 

использование: блокированные жилые дома в 1-3 этажа с придомовыми земельными 
участками;». 

1.8.      Изложить п.1.24 постановления в следующей редакции:  
«1.24. Земельный участок № 57, площадью 1010 кв.м, разрешенное 

использование: блокированные жилые дома в 1-3 этажа с придомовыми земельными 
участками;». 

1.9.  Изложить п.1.36 постановления в следующей редакции:  
«1.36. Земельный участок № 69, площадью 2712 кв.м, разрешенное 

использование:  магазины с общей площадью помещений не более 300 кв.м». 
2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее 

постановление в течение 7 дней со дня подписания  на официальном сайте городской 
газеты «Маяк».   

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
обнародования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Тибилова Т.В. 

 
 

 
Глава  администрации                                        
Сосновоборского городского округа                                                                 В.И.Голиков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп. Ю.С. Винкенштерн 
Тел. 2-60-71 
БЗ 51648 -о 
 
 
 
 


